
 

 

1 / 3 

 

 
 

Naše značka: SPU                    /2017 
 
Vyřizuje.:  Mgr. J. Češková, LL.M.  
Tel.:  xxx 
ID DS:  z49per3 
E-mail: j.ceskova@spucr.cz 
 
Datum:  24. 5. 2017 
 
 
 

Objednávka: 

IV. tisk brožury Pozemkové úpravy – krok za krokem – 30 000 ks, leták Co vás čeká při 

kompletních pozemkových úpravách - 40 000 Ks, leták  Jak probíhají a co jsou pozemkové 

úpravy - 40 000 Ks, Společná zařízení v pozemkových úpravách – 4 200 Ks 

 

Předmět plnění: 

Na základě Rámcové dohody na zajištění tiskařských a souvisejících služeb, která byla  
dne 5. 12. 2016 uzavřena mezi SPÚ a TNM Print s.r.o., objednáváme tisk brožury Pozemkové úpravy 
– krok za krokem. 
 
Specifikace dle Přílohy č. 1 dohody: 
 

1) Krok za krokem -30 000 Ks 
 typ tiskoviny: brožura – Pozemkové úpravy – krok za krokem 

 formát: A5 

 typ papíru/materiálu: 250 g/m2 KM (obálka) + 135 g/m2 KM (blok) 

 povrchová úprava obálky: matná laminace oboustranná 

 rozsah: 4 strany (obálka) + 16 stran (blok) 

 barevnost: 4/4 (obálka) + 4/4 (blok) 

 vazba:V1 - šitá 

 tisk: obálka - na spad, blok – na spad, ofset 

 počet výtisků: 30 000 ks 

 balení: po 25 ks do fólie 

 doprava do místa určení – 14 míst zdarma 

 

Cena: 

Cena dle cenové nabídky (Příloha č. 1 dohody) 

 

Cena za 1 ks bez DPH                                                             4,571 Kč 

Cena celkem bez DPH                                                   137 130,- Kč 

DPH (%)                                                                                                                     15 

Cena vč. DPH                                                                                                              157 699,50 Kč 

 

2) Jak probíhají a co jsou pozemkové úpravy - 40 000 Ks 
 typ tiskoviny: leták – Jak probíhají a co jsou pozemkové úpravy 

 formát: A4 

TNM Print, s.r.o. 

Nové Město 14 
503 51 Chlumec nad Cidlinou 
 
IČO 250 12 746  
DIČ CZ 250 12 746 
 
Kontaktní osoba: 
xxx 
mail: xxx 
tel.: xx 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Oddělení komunikace a marketingu 
 

mailto:j.ceskova@spucr.cz
mailto:mucha@tnm.cz


 

 

2 / 3 

 

 typ papíru/materiálu: 150 g/m2 KL  

 rozsah: 2 strany  

 barevnost: 4/4  

 tisk: na spad, ofset 

 počet výtisků: 40 000 ks 

 balení: po 50 ks do fólie 

 
  Cena: 

Cena dle cenové nabídky (Příloha č. 1 dohody) 

 

Cena za 1 ks bez DPH                                                             0,540 Kč 

Cena celkem bez DPH                                                   21 600,- Kč 

DPH (%)                                                                                                                     15 

Cena vč. DPH                                                                                                                   24 840,- Kč 

      
3) Co vás čeká při kompletních pozemkových úpravách - 40 000 Ks 
 typ tiskoviny: leták – Co vás čeká při kompletních pozemkových úpravách 

 formát: A4 

 typ papíru/materiálu: 150 g/m2 KL  

 rozsah: 2 strany  

 barevnost: 4/4  

 tisk: na spad, ofset 

 počet výtisků: 40 000 ks 

 balení: po 50 ks do fólie 

 

Cena: 

Cena dle cenové nabídky (Příloha č. 1 dohody) 

 

Cena za 1 ks bez DPH                                                             0,540 Kč 

Cena celkem bez DPH                                                   21 600,- Kč 

DPH (%)                                                                                                                     15 

Cena vč. DPH                                                                                                                   24 840,- Kč 

 

      
4) Společná zařízení v pozemkových úpravách – 4 200 Ks 
 typ tiskoviny: brožura  – Společná zařízení v pozemkových úpravách 

 formát: 209 x 207 

 vazba: V2 

 knižní blok  

     stran = 36 

     barevnost = 4/4  CMYK 

     Papír = Křída matná 135g 

     formát = 209 x 207 mm 

 obálka 

  



 

 

3 / 3 

 

     stran = 4 

     barevnost = 4/0  CMYK/0 

     lak = 1/0  DLM / - 

     Papír = Křída matná 250g 

                 formát = 420,70 x 207 mm 

                produkcí = 6 typ papíru/materiálu: 150 g/m2 KL  

 počet výtisků: 4 200 ks 

 balení: po 25 ks v balíku do fólie 

 

 

Cena: 

Cena dle cenové nabídky (Příloha č. 1 dohody) 

 

Cena za 1 ks bez DPH                                                             12,181 Kč 

Cena celkem bez DPH                                                   51 160,20 Kč 

DPH (%)                                                                                                                     15 

Cena vč. DPH                                                                                                                58 834,23 Kč 

 

Cena celkem bez  DPH                                                                                               231 490,20 Kč 

Cena celkem vč. DPH                                                                                                 266 213,73 Kč 

 

Cena je konečná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu 

plnění.  

 

Doprava na adresu Husinecká 1024/11a, 130 00, Praha 3 nejpozději do 15. 6. 2017, 12 hodin. 

 

Fakturace a platební podmínky: 

Fakturace bude provedena jedním řádným daňovým dokladem (fakturou) po převzetí zakázky. 

 

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení na adresu Státní pozemkový úřad, 

Oddělení komunikace a marketingu, Husinecká 1024/11a, 130 00, Praha 3 – Žižkov. 

 

Kontaktní osoba pro realizaci zakázky: 

Mgr. Jana Češková, LL.M., tel.: xxx, e-mail: j.ceskova@spucr.cz 

 

  

  

  

 
 

  …………………………… 
                                                                                               Mgr. Hynek Jordán 

                                                                                                    vedoucí 
                                                                                    Oddělení komunikace a marketingu 

akceptováno dne 26. 5. 2017, xxx 

mailto:j.ceskova@spucr.cz

